Advokaten Kabath bestellt, und ein Exemplar dieser Abrechnung dem ersteren Kurator, mit dem Auftrage zugestellt, seine Erklärung abzugeben, ob derselbe diese Abrechnung für richtig anerkenne, oder nicht?

Wovon Andreas Sternat mittelst dieses Ediktes verständiget wird.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.

Lemberg am 3ten August 1844.

(2412) E d i c t u m. (1)

Nro. 14978. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Laurentio Wislocki et Sophiae Wislocka tnm minorenni Honorathae Jędrzejowska sub tutela patris D. Josephi Jędrzejowski absentibus et de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per successores olim Albini Gwozdocki — contra ipsos et alios — puncto extabulationis Albini Gwozdocki pro proprietario 1/3 partis bonorum Leszczany et Chodaczów Evae de Siemińska Wislocka concernentis — ut lib. Dom. 321. p. 62. n. 11. haer. praenotati — tum Jacobi et Thelclae Czyżewicze pro proprietariis ejusdem tertiae tertialitatis dictorum bonorum ut Dom. 221. p. 64. n. 13. her. praenotatorum — demum extabulationis evictionis in statu passivo Summae 17000 flp. c. s. c. ut lib. Contr. nov. 112. p. 184. n. 1. on. pro re Jacobi et Thelclae Czyżewicze intabulatae, atque condemnationis Ignatii Czyżewicz tum Massas jacentes olim Mariannae de Czyżewicze Sleczkowska et Roberti Czyżewicz, atque Honoratham Jędrzejowska qua successricem Mariannae de Czyżewicze Jędrzejowska ad solutionem Summae capitalis 17000 flp. titulo residui pretij E. V. pro bonis Leszczany et Chodaczow ex contractu E. V. ddo. 23. Februarii 1805. obvenientis et super iidem bonis Dom. 40. p. 283. n. 4. on. tum pag. 291. n. 3. ou. intabulatae, cum usuris per 4100 ad effectivam solutionem computandis sub praes. 5. Martii 1844. ad Nrum. 14978. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Polański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 15. Octobris 1844. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa

neglecta sperit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.